Lê Khắc Quyết                                 Khoa Dược-TTB-VTYT 

Số điện thoại:  0944.560.880 

Địa chỉ email:  leminhquyet160880@gmail.com 

II. Nội dung yêu cầu báo giá1: 

Tổng danh mục thiết bị mua sắm (Phụ lục 1 đính kèm). 

Tổng dự toán thực hiện mua sắm: 2.206.000.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm lẻ sáu 

triệu đồng chẵn). 

Giá báo giá đã báo gồm VAT và các chi phí khác liên quan. 

Ngoài báo giá yêu cầu các Công ty quan tâm gửi cho chủ đầu tư 01 bộ hồ sơ 

chứng minh năng lực tư vấn đầu thầu thiết bị y tế. 

1 Trong Nội dung yêu cầu báo giá Chủ đầu tư phải đính kèm theo file “Bảng mô tả”, trong đó phải nêu đầy đủ các thông tin để nhà thầu làm cơ